

Erkekler son 5 yılda en az 1923 kadını öldürdü, 4436 kadını yaraladı

Erkekler, 1 Ocak 2025- 21 Kasım 2025 dönemindeki 324 günde en az 262 kadını öldürdü, en az 668 kadına şiddet yaraladı. Aynı dönemde, en az 408 kadının ölümü basına "şüpheli" olarak yansıdı.



bianet'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği haberlere göre; erkekler, Türkiye'nin birçok ilinde 1 Ocak 2025-21 Kasım 2025 dönemindeki 324 günde, en az 262 kadını öldürdü. Ayrıca bianet erkek şiddeti çetesi verilerine göre, erkekler 2020-2025 (21 Kasım 2025) yılları arasında en az 1923 kadını öldürdü, aynı yıllarda 1624 kadının ölümü de basına "şüpheli" olarak yansıdı. Erkekler, 2020-2025 (21 Kasım 2025) yılları arasında 4 bin 436 kadını da yaraladı.

Dizilerde parlatılan mafya kültürü, kolay para propagandası ve suç özentisi, gençlerimizin önüne sahte bir "çıkış yolu" olarak konuluyor

Çürümenin bedelini en çok gençlerimiz ödüyor

Sosyalist Cumhuriyet Partisi Gaziantep İl Başkanı Murat Soycan, "Çürümenin bedelini ise en çok gençlerimiz ödüyor. Uyuşturucu kullanımının yaşı her geçen gün daha da düşüyor." dedi.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.867 24 KASIM 2025 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Gaziantep-Kilis Tabipler Odası ve Gerçek Eşitlik Çoğulculuk Kapsayıcılık Derneği işbirliğiyle "Sağlığa Eşit Erişim Hakkı" paneli düzenlendi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, DEM Parti Kocaeli Milletvekili Dr. Ömer Faruk Gergerlioğlu ve Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Dr. Kazım Doğan Eroğulları'nın konuşmacı olarak katıldığı panelde bireylerin sağlığa erişim hakkı ele alındı

Antep, yüzde 16,7 ile bebek ölüm hızında birinci sırada

Bir ülkede sağlığın durumunun bebeklerin ölüm hızıyla ölçüldüğünü kaydeden DEM Parti Kocaeli Milletvekili Dr. Ömer Faruk Gergerlioğlu, "Türkiye, bebek ölüm hızı OECD rakamlarının üzerinde bulunuyor. Gaziantep, 16,7 ile bebek ölüm hızında birinci sırada, Urfa ise 16,2 ile ikinci sırada. Bu panelin Gaziantep'te düzenlenmesinin önemi bir kez daha ortaya çıkmış oldu" dedi.



Tehlikeli kimyasalların kontrol altına alınması büyük önem taşıyor



GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen, Gaziantep'in sanayisi, üretim hacmi ve ihracatıyla ülkemizin en önemli şehirleri arasında yer aldığını, kimya ve plastik sektörünün de Gaziantep'in üretim ve ihracatında önemli bir paya sahip olduğunu söyledi.

Prof. Marchetti'nin duygusal anları...

Karkamış kazılarının 4'üncü dönem ilk basın toplantısı hayli heyecanlı ve renkli geçti. Kazı başkanı Prof. Nicolò Marchetti ve Doç. Dr. Hasan Peker'in kazı ile ilgili açıklamaları heyecan yarattı. Buldukları, Aslanlı ortostat ve kanatlı boğa tasvirli ortostat gerçekten muhteşem. Ama çok kısa bir süre önce bulunan dört bacaklı yabani dağkeçisi tanrı ortostatı bir bingo! Benzeri yok. Zeugma'da bulunan mozaik parçası 'Çingene kız' bütün dünyada nasıl bir fenomen olduysa, "Dört bacaklı yabani dağkeçisi tanrı ortostat"ın da aynı efekti yapması, dünya kültür mirasına armağan bu ortostatın da fenomen olması bekleniyor.

AYKUT TUZCU

Şehir hastaneleri, müteahhitlerin hastanesi haline geldi

Şehir Hastanelerinin bir rant mantığı ile açıldığını ifade eden Gergerlioğlu, "Bir şehir hastanesi yerine 25 devlet hastanesi açılabilirdi. Ama iktidar rantı ile kol kola girmeyi düşündü. Arsasını kendisi üretti, krediyi yurt dışından temin etti, her türlü kolaylığı sağladı. Şehir hastaneleri, müteahhidin hastaneleri haline geldi. 2026 yılı Sağlık Bakanlığı'nın bütçesi 1 trilyon 475 milyar TL. Bunun 136 milyar TL'si şehir hastanelerinin kirasına gidecek" ifadelerini kullandı.

Kürt coğrafyasının olduğu bölgelerde sağlıkta hizmetler düşük seviyede

Gergerlioğlu, "Sağlık hizmetini en az alan yerler, Kürt coğrafyasının olduğu bölge ve buralar da sağlıkta hizmetler düşük seviyede." dedi.



4'TE

Suriyelileri çok iyi ağırladık ama artık ülkelerine dönmeleri gerek

Kent Konseyi Başkanı Yusuf Erdem Güzelbey, "Yıllardır Suriyelilerle ilgili kayıt altına alınmaları, kayıt dışı çalışmalarının önüne geçilmesi gibi pek çok konuda yeni düzenlemelerin yapılacağı söylendi yetkililer tarafından ama gerçekleşmedi. Bir takım çalışmalar olduğu bize iletilmişti ama geri dönüş sürecinin başlamasıyla bunlar gerçekleşmedi." dedi.



Türkiye'de yaşam süresi 78.1 yıla ulaştı, kadınlar erkeklerden 5 yıl fazla yaşıyor

Sağlık Bakanlığı'nın 2026 yılı bütçe sunum kitabında paylaşılan veriler, Türkiye'de doğuştan beklenen yaşam süresinin 78.1 yıla ulaştığını, bu süre kadınlarda 80.7, erkeklerde ise 75.5 yıl olduğunu ortaya koydu.

4'TE

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Öğretmen olmayan okula kilit vuruldu

Dört yıldır asaleten öğretmen ataması yapılamayalı Kızıl Karasakal İlköğretim Okulu, birinci dönemi vekil Öğretmenle tamamladı. Ancak vekil öğretmen de ayrılması üzerine okulda ikinci dönem eğitime başlanamadı. Okul öğretmensiz, çocukların eğitimi ise yarım kaldı.

Dülük ormanları ışıktandırılıyor

Havaların güzel gitmesi nedeniyle, Gaziantep'te piknik yapmak için Dülük ormanına akın ediyorlar. Hafta sonlarında Dülük ormanında adım atacak yer bulanamazken, Orman Bölge Şefliği son bir ay içinde Dülük ormanlarına piknik yapmak için gelen yurttaşlardan 1 milyon lira gelir sağlandığını bildirdiler.

3'TE

Hem nalına hem mihına

Bir Garip Eğitim

Hatırladığınıza eminim çünkü hiç unutmadığımız bir 10. Yıl marşımız var. 'Çıktık açık alına on yılda her savaştan, On yılda on beş milyon yaratık her yaştan'. Bu şiir 1933 yılında yazılmış. Aslında yazarı sadece Faruk Nafiz Çamlıbel değil, Behçet Kemal Çağlar'ın da bu güfteye katkısı olduğunu bilmekteyiz. 1933 yılında Sümerbank'ın çıkardığı bir dergide Türkiye Cumhuriyeti'nin 10 yılda nereden nereye geldiğini gösteren rakamlar, resimler ve haberleri ile yayınlamış. Kaç fabrika kurulduğunu, kaç liman yapıldığını, kaç kilometre demiryolu yapıldığını koymuş ortaya.

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Tiraspol-Transdinyester



VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı



Transdinyester (Transnistria), Moldova ile Ukrayna arasında doğu-batı doğrultusunda uzanan, yaklaşık 4.200 km² yüzölçümüne sahip dar bir şerittir.

2'DE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Prof. Marchetti'nin duygusal anları...

Karkamış kazılarının 4'üncü dönem ilk basın toplantısı hayli heyecanlı ve renkli geçti. Kazı başkanı Prof. Nicolo Marchetti ve Doç. Dr. Hasan Peker'in kazı ile ilgili açıklamaları heyecan yarattı.

Buldukları, Aslanlı ortostat ve kanatlı boğa tasvirli ortostat gerçekten muhteşem. Ama çok kısa bir süre önce bulunan dört bacaklı yabani dağkeçisi tanırlı ortostatın bir bingo! Benzeri yok. Zeugma'da bulunan mozaik parçası 'Çingene kız' bütün dünyada nasıl bir fenomen olduysa, 'Dört bacaklı yabani dağkeçisi tanırlı ortostat'ın da aynı efekti yapması, dünya kültür mirasına armağan bu ortostatın da fenomen olması bekleniyor. Bizim arkeologlar, İstanbul'dan gelen arkeologlar ve uzman medya mensupları bu konuda hemfikirler.

Başka bir heyecan da, Assur Kralı II. Sargon'un sarayında bulunan parçalanmış silindir tabletler. Çivi yazısıyla günümüze ulaşan bu tabletleri kazı başkan yardımcısı Doç. Dr. Hasan Peker'le Doç. Dr. Gianni Marchetti birlikte çözdüler. Bunun önemi şu: Antik dönemin henüz aydınlanamayan 800 yıllık bir tarihçesi var. İşte bu tabletler bu dönemin aydınlanmasına yardımcı olacak. Ayrıca tabletlerin

tamamının bulunması da bekleniyor.

Basın toplantısının renkli geçen bölümü ise Prof. Marchetti'nin 'Fahri Hemşehrilik Beratı'nı alması oldu. Son derece duyguşulan Prof. Marchetti, bu beratın önemini ne kadar iyi kavradığını konuşmasında yine duygulu ifadelerle dile getirdi.

Fahri Hemşehrilik Beratı takdim edilirken toplu resim çekildi. Resimde gözüme en çok sempatik tavırlarıyla Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu takıldı. Çünkü, Karkamış'ı en çok destekleyen oydu.

Diğer destekçileri de anmak isterim. Tabii ki Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adil Konukoğlu ve 4 yıldan beri cömert yardımında bulunan Makine Mühendisi, İnta A.Ş.'nin sahibi İsmail Özhelvacı.

Asıl adını anmak istediğim biri var ki, en büyük destek ondan geldi, ama söz verdim ismini yazmayacağım. Belki gelecek sene fikir değiştirir hepsini birden yazarım.

TBMM Başkanını seçiyor...

Bugün başlıyor.

İlk iki tur bugün. Deniz Baykal seçilirse hiç şaşırmanın!

Seçilmezse, durum vahim! Hala protokol imzalanmamış demektir.

Üçüncü turdan itibaren 'Demokrasilerde çare tükenmez' babından epey olasılık söz konusu...

Ama Baykal seçilecek gibi duruyor, tıpkı 'Bütün yollar Roma'ya çıkar' gibi!

Siyasette bilinen bir kural vardır, çok eski, taa Mısır'da Firavunların zamanından beri uygulanagelir...

Bir mevkiye, makama istediğin adamı seçtiremiyorsan, rakip geleceksa o makama, o zaman öyle birisine destek vereceksin ki defolu olsun veya daha nazikane tabirle bilinen bir hatası olsun!

Bu neden gereklidir? Çünkü, ileride anlaşmazlık halinde önce tehdit, sonra şantaj, olmadı 'faşşş' ederek neticeye ulaşırın!

Devlet adamlığı tecrübesi, donanımı, birikimi, kalıbı, yabancı lisan bilmesi her ne kadar yerindeyse de, Baykal her zaman II. kaset tehlikesi ile karşı karşıya bulunduğu için özlemini duyduğumuz demokratik meclisin arzu edilen başkanı olmayabilir.

Tekel mecliste değil de, çoğul mecliste başkanların önemi büyüktür.

Doğmamış çocuğa don biçmiş gibi oldum, ama testiyi sağlam getirmesi için de uyarımı herkes duysun istedim.

Baklavanın gerçek tarihi belli oldu!..

Basın toplantısında konuşmalar tamamlandıktan sonra Bakan Başkan ve kazı heyeti soruları yanıtladı. Böyle toplantılarda pek görülmeyen oldukça kaliteli sorular ve yorumlar geldi.

NTV Belgesel Yapımcısı gördüklerinden ve duyduklarından heyecanlanıp güzel bir yorum yaptı. "Bakan Şahin'in Gaziantep'in dünyaya hem arkeoloji, hem de gastronomi kültür kenti olarak tanıtılmasına gayret ediyoruz sözü beni çok etkiledi" dedi ve şunu ekledi: "Madem böyle, arkeoloji buluntularla gastronomiye yardımcı olmalı, o dünyanın yemek tatlarını keşfedip günümüze getirmeli..."

Marchetti ve Peker, heyecandan olsa gerek, bu soruyu tam anlayamadıkları için bir yanıt veremediler.

Ben de bu fırsatı kaçırmadım ve soru sahibine bir not yolladım:

"Bu sorunuzu ben yanıtlayabilirim. Karkamış, dünyada en lezzetli

antepfistığının yetiştirildiği bölgedir. İşte Hititler bunu bildikleri için fistığın lezzetini baklavanın tadına katarak günümüze ulaşan bu olağanüstü tatlının öncülüğünü yapmıştır. Böylece baklavanın gerçek tarihinin 3 bin yıl öncesine kadar dayandığı anlaşılmıştır."

Bu yorum ve buluş o kadar hoşlarına gitti ki, NTV pusulayı CNN Türk'e verdi, o da başkalarına derken İstanbul'dan gelenlerin çoğu okudu. Okuduklarına inanırlar mı bilmiyorum ama ben inanarak yazdım!

Kıssadan hisse: Mahmut Güllüoğlu, geçen gün yeniden restore ettirdiği 'Baklavacı Dükkanı'nı açarken 19'uncu asırdan bahsediyordu. Yani, 130 senelik bir hikaye...

Biz, 3 bin seneden bahsediyoruz, bizim ki çok daha eski...

**Aykut Tuzcu'nun
29 Haziran 2015
tarihli yazısıdır**



Tiraspol-Transdinyester

VELÎ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Transdinyester (Transnistria), Moldova ile Ukrayna arasında doğu-batı doğrultusunda uzanan, yaklaşık 4.200 km² yüzölçümüne sahip dar bir şerittir. Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği (SSCB)'nin 1990'ların başında dağılmasının ardından Moldova bağımsızlığını ilan etmiş; buna karşılık Transdinyester bölgesinde yaşayan halk, 1990–1992 yılları arasında Moldova'ya karşı bir bağımsızlık savaşı başlatmıştır. Savaşın iki yıl sürmesinin ardından Rusya'nın müdahalesiyle bölge tek taraflı olarak bağımsızlığını ilan etmiştir.

Kendi anayasası, parlamentosu, para birimi, bayrağı,



milli marşı, ordusu, polisi ve posta sistemi bulunan bu yapı, Birleşmiş Milletler'e üye hiçbir devlet tarafından tanınmamaktadır. Halk bölgeyi "Pridnestroviye Cumhuriyeti" olarak adlandırmaktadır. Nüfusu 500.000'in biraz üzerindedir.

Transdinyester'den Moldova'ya geçişte Moldova makamları vize ya da pasaport kontrolü yapmaz; zira Moldova'ya göre bu bölge kendi topraklarıdır. Ancak Transdinyester sınır görevlileri giriş ve çıkışlarda pasaport



kontrolü uygulamaktadır.

Transdinyester'in başkent olan Tiraspol, Rus General Aleksandr Suvorov tarafından 1792'de kurulmuştur. Şehir, her yıl 14 Ekim tarihinde kuruluş yıldönümünü kutlar. Yaklaşık 160 bin nüfuslu başkent; geniş caddeleri, temizliği ve yeşil alanlarıyla dikkat çeker. 2290 km uzunluğuyla Avrupa'nın üçüncü uzun nehri olan Dinyester Nehri, şehrin ortasından geçer.



Tiraspol'da Gezilecek Yerler Suvorov Meydanı ve Anıtı

Şehrin kurucusu Suvorov'un anıtı 1979 yılında bu meydana dikilmiştir. Sovyet döneminde Stalin Anayasa Meydanı ve Sovyet Anayasası Meydanı adlarını taşıyan alan, 1992'de şehrin 200. kuruluş yılı nedeniyle Suvorov Meydanı adını almıştır. Anıt, Tiraspol'un en önemli simgelerindendir.



Nativity (Doğuş) Kilisesi

1999'da tamamlanan bu Rus Ortodoks Kilisesi, başkent en büyük ve en yeni dini yapısıdır. Altın kubbeleri, vitray kemerli pencereleri ve özgün mimarisiyle dikkat çeken kilise Karl Marx Caddesi üzerinde yer alır.



Lenin Heykeli

Parlamento binasının hemen önünde bulunan klasik bir Lenin heykeldir; lider geleceği işaret eden karakteristik pozuyla tasvir edilmiştir. Tiraspol'un en önemli caddesi sayılan 25 Ekim Caddesi üzerinde yer alır. Bu cadde, Suvorov Meydanı, Zafer Anıtı Kompleksi, müzeler, sinema ve tiyatroların bulunduğu şehrin ana aksıdır.



Zafer Anıtı

Suvorov Meydanı'nda yer alan Zafer Anıtı Kompleksi; II. Dünya Savaşı (Büyük Vatanseverlik Savaşı), Sovyet-Afgan Savaşı, Tank Anıtı, Sönmez Ateş ve Transdinyester Savaşı'nda hayatını kaybedenlerin anısına yapılmıştır.

Kvint Fabrikası

1897'den bu yana faaliyette gösteren Kvint, bölgenin en ünlü içki üretim tesisidir. Yaklaşık 2.000 hektarlık bağ alanında 30 çeşit üzüm yetiştirilmektedir. Mahzenlerinde 1 ila 60 yıl arasında yıllandırılmış 11 milyon şişe bulunmaktadır ve fabrika yıllık 20 milyon şişe üretim kapasitesine sahiptir. Kvint, uluslararası yarışmalarda

birçok ödül kazanmıştır.

Cantina URSS ve Back in the USSR

Sovyet nostaljisi temalı bu restoranlar, Lenin posterleri, eski propaganda afişleri ve kırmızı yıldızlı dekorasyonlarıyla Sovyet döneminin atmosferini yansıtmaktadır.

Diğer Anıtlar ve Heykeller

Tiraspol'da ayrıca şu önemli isim ve figürlere ait büst ve heykeller de görülebilir:

Kızıl Ordu'nun seçkin komutanlarından Grigori Kotovskiy
Ünlü Rus şairi, bir dönem Tiraspol'da sürgün yaşamış olan A. Puşkin
Uzaya çıkan ilk insan Yuri Gagarin
Popüler kültürün fantastik kahramanı Harry Potter



KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.867

24 KASIM 2025 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

BAHAR ECZANESİ

İNÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ

YANI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2522389

DEVECİ ECZANESİ

Cumhuriyet Sağlık Ocağı Karşısı(19 Mayıs Lise Civ.-

Hoşgör İ.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ.-Hoşgör İ.Ö.O. Yanı

/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2515178

KAYA ECZANESİ

Şirinevler Mahallesi (Şirinevler 1+1 Toki Çaprazı-

Abdülkadir Yüksel Devlet Hastanesi Civarı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 05367982427

DERYA ATAY ECZANESİ

Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı,

Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 03423392233

K.TANRITANIR ECZANESİ

ŞEHİR HASTANESİ POLİKLİNİKLER KAPISI

KARŞISI İBNE SİNA MAH. 190011 NOLU CAD. NO:5AF

ŞAHİNBEY GAZİANTEP / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 251 55 75

PARLAR ECZANESİ

Bülbülzade Mah. Yeşilvadi Bulv. No: 171 B/D

(KARATAŞ ERDEM KOLEJİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423715175

SÖNMEZ ECZANESİ

Yeditepe mahallesi 85108 nolu sokak sevgi apartmanı

altı no:15/B (Fatih Karakay Engelsizler parkı yanı) /

ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 360 00 66

AKPINAR ECZANESİ

Şahintepe Mah.133369 Nolu Cadde No:11/AA(Enes

kaan yılmaz anaokulu çaprazı ata konakları karşısı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0535 207 27 04

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

ARIKAN ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı

No:58/B ŞehitkamilGAZİANTEP (NCR Hastanesi yanı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 46 26

NADİDE ECZANESİ

İncilipınar Mah. Ali Fuat Cebesoy Bul. NO:7/C

(İstasyon ASM Karşısı-Eski şehitkamil belediyesi karşısı)

/ ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03429091737

AÇELEYA ECZANESİ

Fatih Mahallesi Ali Nadi Ünlr Bulvarı No:104/A

(Celal Doğan Parkı ilerişi Celal Doğan Parkından Kolej

Vakfı İstikametine Giderken İlk Işıklarda Sağda) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 9099252

EBRU KASAPBASİ ECZANESİ

Fevzi Çakmak Bul. N:36/A (25 Aralık Devlet Hastanesi

Kar.) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 3384330

TÜLAY ECZANESİ

Deva Hastanesi Karşısı-Sembol Ve Bereket Market

Arası-Mağarabaşı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 82 83

HİCRAN ECZANESİ

Pirsultan mah Çetin Emeç cad no:75/B (Şehitkamil

Devlet HST Yanı Gülmar Market Bitişği) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 59 35

YALKIN ECZANESİ

Eyüpsultan Mahallesi Hafız Zevkî Caddesi No:164/

G(Anka Hastane Yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 3230767

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



20 NİSAN 1986

Dülük ormanları ışıklandırılıyor

Piknik için bir ayda bir milyon lira ödedik

Havaların güzel gitmesi nedeniyle, Gaziantep'li bir piknik yapmak için Dülük ormanına akın ediyorlar. Tamamlanacak olan kır kahvesi 200 kişiye hitap edecek

Halkın ucuz gıda maddesi temini için neden semt pazarları kurulmaz?

Dar gelirli halkın ucuz gıda maddesi satın alabilmesi için şehrimizde semt pazarlarının kurulması isteniyor.

Daha önce gazetemi ze başvuran okurlarımız seyyar satıcılarda gıda maddelerinin market ve bakkallardan daha ucuz satıldığını belirtmişti. Bunun üzeri ne yaptığımız araştırmalarda, halkın daha ucuz gıda maddesi satın alabilmesi için şehrimizde de semt pazarlarına

İhtiyaç olduğu görülmektedir. Semt pazarları Ankara, İstanbul, İzmir ve Adana illerinde haftanın belirli günleri ayrı ayrı semtlere kuruluyor. Şehrimizde belediyenin belirleyeceği yerlerde özellikle seyyar satıcı ve pazarcılarının daha ucuz gıda maddesi satacakları belirtildi.

Hafta sonlarında Dülük ormanında adım atacak yer bulanamazken, Orman Bölge Şefliği son bir ay içinde Dülük ormanlarına piknik yapmak için gelen yurttaşlardan 1 milyon lira gelir sağlandığını bildirdiler. Orman sahasının ışıklandırılma işleminin önümüzdeki hafta için de bitirileceği, halkın bir yerde toplanarak sıkışıklık yaratılmaması için de yeni yollar yapılacağı bildirildi.

Vatandaşın son bir ay içinde toplanan 1 milyon lira paranın yeni piknik masaları ilavesinde de kullanılacağı, Kahramanmaraş

Orman Bölge Müdürlüğü'nün 200 civarında piknik masası yaptırdığı, masaların tamamlanmasından sonra gönderileceği açıklandı. Dülük Ormanları içinde ayrıca 300 tonluk su deposunun ikmalinin yapılacağını belirten ilgililer, yarım kalan kır kahvesinin yapılacağını, kır kahvesinde teraslar, soğuk hava deposu, fırınların yer alacağını söylediler. Kır kahvesinin ekim ayında bitmesi bekleniyor.

Dülük ormanlarına giriş için halen taksitlerden 150 lira, her vatandaşın da 50 şer lira giriş ücreti alınıyor.

Trafikçiler 425 bin lira ceza kesti

İlimizde yapılan trafik kontrollerinde 473 araç denetlendi. 23 araç hakkında suç tutanağı yapıldı, bir araç

trafikten men edildi. İl Jandarma ve Trafik Müdürlüğü'nce toplam 425 bin lira peşin para cezası alındı.

Yanlış arsa ve Emlak beyannamesi verenlerden yüzde 50 ceza alınacak

Yanlış beyanname verenlerin hazirana kadar ikinci bir beyanname verebilecekleri bildirildi

Vatandaşlar tarafından gazetemize iletilen şikayetlerde haziran ayına kadar verilmesi gereken Arsa Emlak beyannamelerinde yanlışlıklar yapıldığını, bu yüzden de mağdur duruma düşmemek için ne yapılması gerektiğini sordular. Verilen bilgilerde arsa ve sokakların bilhassa imara yeni açılan yerlerde tam belli olmadığı bu yüzden yanlışlıkların çoğaldığı ifade edildi.

Konuyla ilgili olarak bilgilerine başvurduğumuz Belediye Arsa, Emlak Vergi bürosu yetkilileri şunları söylediler

"Size iletilen şikayetler zaman zaman bizlere de gelmektedir. Belediye Arsa ve Emlak Vergi bürosuna uğrayan vatandaşlara gerekli bilgiyi vermekteyiz. Aynı şeyleri okuyucularınız için de yapalım. Bilerek veya bilmeyerek arsa, arazi ve evinin değerini az göstererek beyanname verenler süresinde ikinci bir beyanname veya yazı ile başvurarak düzelttirip farkını ödemedikleri takdirde ödenmesi gereken verginin yüzde ellisini ceza olarak alırız. Tabii ödenmesi gereken vergiyi de alırız. Şüpheye düşen yurttaşlar bize uğrasınlar yardımcı olalım."

Yeniden 229 firma kuruldu

Şehrimizde yılın ilk üç ayında 229 firma iş hayatına atıldı. Üç aylık kayıt yaptıran 229 firma, toplam 1 milyar 254 milyon 624 bin lira nominal sermaye ile kuruldu. Ticaret ve Sanayi Odasından aldığımız bilgiye göre, geçen yılın ilk üç ayında 222 firma kurulmuştu.

Şehrimizde kurulan firmaların 180 adedi aile şirketi, 11 kolektif şirket 3 komandit şirket, 10 kooperatif, 15 anonim şirket, 9 limited şirket ve bir tane de banka kuruldu. Açıklamada geçen yılın ilk üç ayına göre iş terkleri ise yüzde oranında azaldı.

Eksik ekmek yapanlar mahkemeye sevk ediliyor

Bir süre önce yaptığımız yayında bazı francala ve pide fırınlarının eksik gramajlı ekmek sattığını, halkın ekmeğiyle oynatılmamasını bildirmiştik. Konuyla ilgili olarak yayınımıza Vali Abdülkadir Aksu imzasıyla gönderilen açıklamada ekmekçilerin sık sık kontrol edildiği, tespit edilen eksik ekmek satanların yakalanarak mahkemeye sevk edildiği bildirildi.

Açıklamada belediye zabıtası tarafından ekmekçilerin aralıksız olarak denetlendiği halkın ekmeğini çalmak isteyenlere fırsat verilmediği ifade edildi.



22 ŞUBAT 2006

Kentteki öğretmen açığı kapatılamazken, köy okulları öğretmensizlikten açılmıyor, torpilli okullarda kadro fazlası öğretmenler, öğretmenler odasında oturup mesai dolduruyor... Milli Eğitim ise, bu olaylardan tamamen habersiz...

Öğretmen olmayan okula kilit vuruldu

Dört yıldır asaleten öğretmen ataması yapılamayalı Kızıl Karasakal İlköğretim Okulu, birinci dönemi vekil Öğretmenle tamamladı. Ancak vekil öğretmenin de ayrılması üzerine okulda ikinci dönem eğitime başlanamadı. Okul öğretmensiz, çocukların eğitimi ise yarım kaldı.

Milli Eğitim Bakanlığı uluslararası örgütlerinde yardımıyla kız çocuklarının okula kazandırılması için çalışmalar yürütürken kent merkezine sadece 15 dakika uzaklıktaki Karasakal Kızıl Köyünde öğretmen olmadığı için kızlar ailelerinin okula göndermek istemesine rağmen okuyamıyor. Çünkü kız çocuklarının okula kazandırılması için mücadele ettiği ifade edilen Milli Eğitim Bakanlığı, Kızıl Karasakal İlköğretim Okulu'na asaleten öğretmen atamadığı gibi vekil öğretmenin de birinci dönemin sonunda çekti.

Aileler kızlarını okutmak istese de öğretmensiz okul bu isteği karşılayamıyor

Kız çocukları, yaşlıları erkek çocuklar gibi köyde özgürce oynama olanağından da yoksun olduğu için

çoğu evin yakınlarında bulunan at arabası üzerinde kardeşlerine bakıyor. Kardeşlerine bakmak zorunda olmayanlar biraz daha şanslı onlar taşlardan ocak yapıp, buldukları çöpleri de ocağın içine atıp evcilik oynayarak hayal dünyalarını, göreneklerle bütünleştiriyor. Oyun çağını biraz aşır da okulun daha fazla özelemini çekenler ise örgü öğrenerek zaman geçiriyor.

Kızıl Karasakal Köyü sakinlerinde Zöhre Öztürk, köylerindeki en büyük sıkıntının öğretmen eksikliği olduğunu söyledi. Birinci dönem bir vekil öğretmenin görevli olduğunu, ancak onun da birinci dönemin sonunda öğrencileriyle vedalaşıp ayrıldığını söyleyen Öztürk, yarıdır öğretmen sıkıntısı yaşandığını söyledi. Başladıkları okulu bir türlü

tamamlayamıyorlar Vekil öğretmenin de olsa çocukların okula gitmesinin önemli olduğunu söyleyen Öztürk, çocukların ikinci dönemi ipe çektiklerini, ancak onların çocukları için ikinci dönemin şu anda halen başlamadığını belirtirken, "Köyün en büyük sorunu şu anda okul. Köylü çocuklarını okula göndermek istiyor. Fakat 3-4 yıldır bir türlü bir öğretmen atanmadı. Zaman zaman vekil öğretmenler atandı. Onlar da bu yıl olduğu gibi bir türlü yılı tamamlayamadı. Çocuklar okula büyük bir hevesle başlıyor. Ancak vekil öğretmenin ayrılmasından sora sudan çıkmış balığa dönüyor" diye konuştu.

Kızıl Karasakal İlköğretim Okulunda öğretmen olmamasına ve okulun eğitim öğretime kapalı olmasına rağmen çocuklar, okul çevresinde oyun oynamaktan vazgeçmiyorlar.

Kim demiş öğretmen açığı var diye?.. Mehmetçik İğretim Okulu'nda öğretmen fazlalığından dolayı iki öğretmene ne sınıf ne de derslik verildi...

Mehmetçikte torpilli öğretmen yığılması var

Mehmetçik İlköğretim Okulu'nda torpilli öğretmenlerin yığılması nedeniyle öğretmen fazlası bulunduğu açıklandı. Derslik başına göre iki öğretmenin fazla olduğu ve bu öğretmenlerin zamanını öğretmenler odasında geçirdiği belirtildi.

"Dersliklerde yeni düzenleme olunca öğretmen sınıfsız kalmış olabilir" Milli Eğitim Müdürü Fikret Atak ise "Derslikler de yeni düzenlemeler olmuş olabilir. Bilgisayar sınıfı açılmış dersliklerde birleştirmeler olduğundan öğretmenler sınıfsız kalmış olabilir. Çünkü öğretmen ataması yapılırken

okul idaresinin istediği norm kadroya gören atama yapılır. Okul idaresi istemistir ki öğretmen ataması yapılmıştır. Ancak daha sonra belki birleştirmelerden dolayı bu sorun ortaya çıkmıştır diye düşünüyorum diye konuştu. Daha önce bu tür bir durumla

karşılaşıp karşılaşmadığını. Mehmetçik ve merkezdeki diğer okullarda öğretmen fazlalığıyla ilgili bir şikayet ve duyum alıp almadığını sordüğümüz Atak, "Genelde şikayetler öğretmen eksikliklerinden dolayı gelir. Fazlalıktan dolayı gelmez. Bu okulla ilgili de bir şikayet gelmedi" dedi.

Devlet okulları başarısız

Milli Eğitim Müdürlüğü'nün başarı sınavında devlet okulları sınıfta kaldı. İzle me ve Başarı Değerlendir me Sınavında dereceye giren özel okul ve devlet okulu öğrencileri için ayrı tören düzenlendi.

Eğitimde ayrımcılık Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tüm illerde düzenlenen 2005-2006 eğitim öğretim yılı ilköğretim okulları arasında yapılan İzleme ve Başarı değerlendirme Sınavı'nda dereceye giren öğrenci ve okul yöneticilerine ödül verilirken çifte standart uygulandı. Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yaptığı açıklamada sınavda dereceye özel okulların girdiği fakat devlet okullarının da başarıya teşvik edilmesi amacıyla böyle bir uygulama yapıldığı belirtildi.

Eğitimdeki gerçek ortaya çıktı Özel Sanko Okulları Abdülkadir Konukoğlu Spor Kompleksinde yapılan ödül törenine Mili Eğitim Müdür Vekili Fikret Atak ile çok sayıda davetli ve öğrenci katıldı. Milli Eğitim Şube Müdürü Yalçın Kazak törende yaptığı konuşmada, "Yapılan izleme ve başarı sınavında ilkokul 6.7.8. sınıf öğrenciler arasında değerlendirmede aslında özel

okullar dereceye girdi. Fakat devlet okullarında okuyan öğrencileri de teşvik etmek için devlet okulu ve özel okul öğrencileri ayrı ayrı ödül verilecektir" dedi.

Marifet iltifata tabidir Marifetin iltifata tabi olduğunu vurgulayan Atak, "Başarısız olanların da eksikleri tamamlayarak başarıyı yakalamaları için çalışmalarını istiyoruz. İlimizde son üç yılda Cumhuriyet tarihinde olmadığı kadar derslik yaptırılmıştır. Fakat yine de yetersizlik devam ediyor. Bu açığı kapatmak için gece gündüz çalışacağız" diye konuştu.

Yolları açacağız Ödül törenine ev sahipliği yapan Sanko Okulları Genel Müdürü Murat Köylüoğlu, "Başarı mücadelesi ve çalışma arzusu ile olacaktır. El birliği ile Gaziantep'in eğitim çıtasını daha yükseklerle çıkarılacaktır. Eğitimin ilimizde yükselmesi için yolları açacağız" dedi.

300 Öğretmen de açığı kapatmaya yetmedi

Milli Eğitim Müdür Vekili Fikret Atak, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından alınan 20 bin öğretmenden 300'nün Gaziantep'e gönderildiğini, bu sayıyla öğretmen açığını yine kapatamadıklarını söyledi.

Atak, Gaziantep'te eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılmasına yönelik olarak çalışmaların sürdürüldüğünü bu çalışmalar kapsamında öncelikle öğretmen açığını kapatmak istediklerini, bu kapsamda sözleşmeli, ücretli veya vekil öğretmen alımı yaparak sorunu kısa vadede çözümlenmeye gayret ettiklerini belirtti. Atak, kuruma başvuruda bulunan öğretmen adaylarından eğitim durumlarına göre sözleşmeli, ücretli ve vekil öğretmen kadrolarıyla işe alıp eğitim sorununu kısa vadede çözme

çalıştıklarını ifade etti. Öğretmen açığına köklü çözüm bulmak için Milli Eğitim Bakanlığının kadrolu öğretmen alması gerektiğini vurgulayan Atak, şunları söyledi: "Öğretmen açığımız, özellikle branşlarda çok fazla. Beden Eğitiminde 201, Bilgisayar Öğretmenliği 100, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 234, Fen Bilgisi 66, İlköğretim Matematik 97, İngilizce 254, Sınıf öğretmeni 257, Sosyal Bilgiler 75 ve Türkçe için 175 branş öğretmeni olmak üzere bin 459 öğretmene ihtiyaç var. Ancak, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından alınan 20 bin öğretmenden Gaziantep'e 109'u sınıf, 191'i de branş olmak üzere toplam 300 öğretmen verildi. Bu sayıyı yeterli değil." Atak, öğretmen ve derslik ihtiyacını karşılamak için girişimlerin sürdürüldüğünü sözlerine ekledi.

Hem nalına hem mihına

Bir Garip Eğitim

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Hatta 1933 yılında yapılan bütçede 1 milyon lira fazla vermiş genç Türkiye Cumhuriyeti'nin bütçesi. 20 Aralık 1881'de başlayan **Düyun-u Umumiye**'nin, Osmanlı Devleti'nin borçlarına karşı alacakları ve vergileri toplama kurumu gibi hareket eden bir teşkilat olduğu bilinir. Çağaloğlu'nda yapılan büyük bir binada çalışmış bu kurum. 1933 yılında borçlar temizlenince bu binalar İstanbul Erkek Lisesi olarak eğitim vermesi için tahsis edilmiş. Bilmem bu binayı hiç gördünüz mü? Cumhuriyet Gazetesi'nin karşısında büyük bir bahçe içinde azametli bir bina.

On yılda 2815 kilometre demiryolu yapılmış, hem de kazma kürekle yapılan bir çalışma. Elde edilen bu gelişme ile toplam demiryolu ağımsız 6927 kilometreye ulaşmış. Yollar yapılmış, fabrikalar kurulmuş. İplik fabrikası, basma fabrikası, şeker fabrikası ve tekstil fabrikaları inşa edilmiş, Cumhuriyetin ilk on senesinde.

Kayıtlarda bulunan 1927 senesinde nüfus sayımı 13,648,270 olarak bilinir. 1935 yılında ise yapılan nüfus sayımında ülkemiz 16,168,018 olarak kayıtlara geçmiş. İki sayım arasında geçen 8 senede elde edilen 2.522,748'lik bir artış, ciddi bir değer olduğuna inanmaktayım. Artışın % 18.47 olduğuna dikkatinizi çekmek isterim. Bu değer in ciddi bir rakam olduğu ortada. Yıllık bazda ele alırsak % 2.3 inanılması zor bir değer.

Nüfus neye dayanarak artar hiç düşündünüz mü? Halkın yöneticilere inancı ve toplumun geleceğe dair ümitleri olursa, nüfus artar. Ülkeye sahip çıkmakla nüfus artar. Yöneticiler tarafından hedefler gösterilirse nüfus artar. **‘Adalet Mülkün Temelidir’** sözüne inanılırsa ülkede nüfusu artar. Toplum istikbalini bu ülkede gördüğü için nüfus çok hızlı artmış. Önemli olan yaşlı nüfus değil, genç nesil insanların oluşması. Bu ülkemiz için çok önemli bir kilometre taşıdır, insanların temel hak ve özgürlüklerine sahip çıkıp, nüfusun artması. Burada söylemeye çalıştığım konu, asırlar öncesinin değerleri değil, geçtiğimiz son 90 yıllık bir geçmiş ile getirmektiyim.

Günümüze gelince; değerlerin çok değişmiş olduğunu görmekteyiz. 2024 yılı verilerini ele alırsak doğurganlık hızı 1.48 çocuk olarak gerçekleşmiş. Doğan çocuk sayısı 937 bin canlı bebek. Bu rakamın 2025 senesinde 1.27 ye gerileyeceği tahmin edilmekte. Bin nüfus başına 2001'de 20.3 iken bu değer in 2024'te 11.0 gerilediğini görmekteyiz. Bunun nedenini araştırmak gerekir. Hani kürsüye çıkıp **‘GİDERLERSE GİTSİNLER’** cümlesi, son derecede yanlış telaffuz edilmiş bir hedef. Sadece doktorlar için söylememekteyim. Genç nüfus, kendi geleceklerini, bu ülkede göremediklerinden dolayı başka ülkelerde ikbal arayışı içindeler. Genç nüfus, ülkeyi yönetenlerin adam kayırma, adaletsiz düzeninden rahatsız olduklarından, ülkeyi terk etme hedeflerini gözlemlemekteler.

Mustafa Kemal Atatürk'ün, genç Türkiye'nin ilk yıllarında topladığı şuralardan birinin de Milli Eğitim Şurası olduğunu bilmekteyiz. Milli Eğitimi Cemaat ve Tarikatların elinden kurtarmak için önemli bir de kanun çıkardı, hem de ilk çıkan kanunların içinde, 430 sıra numaralı ‘Tevhidi Tedrisat’ kanunu 3 Mart 1924'te çıktı. Bu kanunun, eğitim kurumlarından sorumlu ve Tarikat veya Cemaatlerin faaliyetlerini kısıtlayan bir kanun olarak görmekteyiz.

Bakın ilk maddesi ne anlatmakta kanunun: Madde 1 – **Türkiye dahilinde bütün müessesatı ilmiye ve tedrisiye Maarif Vekaletine merbuttur.**

Madde 2 – **Şer'iye ve Evkaf vekaleti veyahut hususi vakıflar tarafından idare olunan bilmümle medrese ve mektepler Maarif Vekaletine devir ve raptedilmiştir.** Osmanlı Devleti'nin çöküş nedenlerinden birinin de bu tür cemaatler ve tarikatlar olduğunu ifade eder, tarihçiler. Bu nedenle Mustafa Kemal Atatürk'ün ilk çıkarılan kanunlar arasında eğitim konusunu ele almış olduğunu görmekteyiz.

Genç nesillerin eğitimi, bir ülkenin geleceğidir. Cemaat ve tarikatların eline bırakılırsa, Afganistan'a döner ülkenin melal-i istikbalı. Ü

İkimizin sosyo-ekonomik resmi hiç de içaçıcı olmadığından, genç nesil, çocuk yaşta çalışmaya başlamakta. Deneyimsiz ve kuralsız çocuklar, denetimsiz işyerlerinde hayatlarını kaybetmekte. İşçi sağlığı, iş güvenliği ve yeterli denetim olmadığından 2013 yılından beri 770 çocuğun çalışırken hayatını kaybettiği, İŞİG raporunda yazılı. 2024 yılında 15-17 yaş çocukların çalışmaya başlama oranı % 24.9. Bu çok büyük bir değer. Bu yaş ortalamasındaki çocuklar, genç yaşta çalışmak mecburiyetinde kalmakta. Bu değer in Avrupa ülkelerinde ise % 12.3 olduğu bilinmekte.

2026 yılı bütçe görüşmelerini takip ederken Milli Eğitim Bakanlığı'nın bütçesinin 1 trilyon 943 milyar lira olarak teklif edildiğini öğrendik. Bu bütçede çocuklar için hiç olmazsa 1 öğün beslenme konulmadığını üzülerek okuduk. Eğitim bütçesinden 38.47 milyar liranın dini vakıflara aktarılacağı belirtilmekte. Çocuklara 1 bardak sütü, bir sıcak su çok gören zihniyetin, tarikat ve cemaatleri hamuduhla beslemesini nasıl kabul edersiniz, diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Güzelbey, “Bulunmuş olduğumuz coğrafyada, çevremizdeki devamlı olan bir kaostan dolayı Gaziantep ve Türkiye bir göç dalgası içerisinde kalıyor. Bu yüzden Suriyelilerin haricinde de Türkiye'nin bu konuda bir politikayı ve süreci üretmesi ve belirlemesi gerekiyor” dedi.

Gaziantep Kent Konseyi Göç ve Sığınmacılar Çalışma Grubu tarafından, 25-26 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen “Gaziantep Göç Sivil Etkileşim Sempozyumu” kapsamında düzenlenen “Göç İstisare Toplantısı”, kentteki sivil toplum kuruluşlarının yoğun katılımıyla, kent konseyi binasında yapıldı.

Kent Konseyi Başkanı Yusuf Erdem Güzelbey, 60 sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katıldığı toplantının açılışında yaptığı konuşmada göç, sığınmacılar ve uyum politikalarının ele alındığı sempozyumun ardından, raporlama öncesi tekrar sivil toplum kuruluşlarıyla (STK) bir araya gelmek istediklerini söyledi.

Sempozyumda STK oturumunun yapıldığı ancak oraya bazı STK'ların katılamadığını ve daha geniş

kapsamlı istişare olması için bu toplantıyı organize ettiklerini ifade eden Güzelbey, yıllardır on binlerce Suriyeli misafiri ağırlayan Gaziantep'te vatandaşların artık bu misafirlik sürecini tamamladığını, bundan sonra yapılacakları konuşulması gerektiğini söylediğini ifade ederek, şunları kaydetti:

Güzelbey, “Suriyelilerle ilgili bir kısım gecedeklerini, bir kısım da kalacaklarını söylerken, bu beklentilerin esasında bir yerde buluşması gerekiyor. Bu açıdan da STK'ların görüşleri çok kıymetli. Biz STK'lar bir araya gelip de açıklamayı bütünsel olarak yaptığın da daha verimli ve güçlü bir sese dönüştüğünü de görüyoruz. Birlik içinde hareket etmemiz çok kıymetli olacağını düşünüyoruz” diye konuştu.

Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi ve sempozyumdaki STK oturumunun da moderatorluğunu yapan Beyhan Hıdıroğlu yönetimindeki toplantıda, katılımcı STK'ların temsilcileri, göç ve Suriyelilerle ilgili fikirlerini anlatıp, yapılması gereken şeyler hakkında

Antep, yüzde 16,7 ile bebek ölüm hızında birinci sırada

Gergerlioğlu, “Uzman hekim oranları düşük, bebek ölüm hızları artmış durumda. Sağlık hizmetlerinin üçte biri özel sektöre devredilmiş durumda. Yoğun bakımlarda yeni doğan yorgan bakımlarda sorunlar var. Kamusal sevklerde sıkıntılar ve özel sektöre yönlendirmeler gördük” şeklinde konuştu.

Cezaevlerinin kapasitesi 302 bin,ama mahpus sayısı 428 bin

‘Cezaevlerinin kapasitesi 302 bin, ama mahpus sayısı 428 bin. Bırakın sağlık hizmetini insanların yatağa yatağı yok diyen Gergerlioğlu, 120 binden fazla insanın cezaevinde yerde uyuduğunun altını çizdi. “Kalabalık nedeniyle bir ay revir sırası bekleyenler var. Revize gitse hastaneye sevk ile ilgili problemler var. Hastaneye sevk edilse kelepçe takılıyor. Bu tamamen eşit olmayan sağlık hizmetidir” açıklamasını yaptı.

Tüm bunlar buzdağının görünen yüzü

CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, “Sağlık hizmetinin öncelikle emek bağımlı bir hizmet olduğunu görüyoruz. Bu nedenle de çok daha yoğun bir insan emeği var, istihdam ihtiyacı var. Ülkemizde 1000 kişiye düşen hekim oranı 2,4 iken, OECD ortalaması ise 3,9. Yine 1000 kişiye 2,9 hemşire düşerken bu oran OECD 9,2. Tüm bunlar buzdağının görünen yüzü” değerlendirmesinde bulundu.

Çürümenin bedelini en çok gençlerimiz ödüyor

Soycan, “Dizilerde parlatılan mafya kültürü, kolay para propagandası ve suç özentisi, gençlerimizin önüne sahte bir “çıkış yolu” olarak konuluyor. Üretimin tükendiği yerde, boşluğun mafyalaşma ve çetelasma tarafından doldurulması tesadüf değil. Bu düzen, yoksulluğu ve çaresizliği örgütlü suçun sermayesi haline getirdi” değerlendirmesini yaptı.

Sanayiciler, yatırımcılar, hatta aile işletmeleri bile şehrimizi terk ediyor

‘Gaziantep, yıllardır üretimin, emeğin ve alın terinin şehriydi’ diyen Soycan, “Bugün, artan maliyetler ve denetimsiz piyasa koşulları nedeniyle sanayiciler, yatırımcılar, hatta aile işletmeleri bile şehrimizi terk ediyor. Üretimin dışarıya kayması, fabrikaların kapanması demek. Fabrikalar kapandıkça işsiz kalan emekçilerimizin omzuna daha ağır yük biniyor; işsizlik büyüyor, yoksulluk derinleşiyor, toplumsal çürüme hızlanıyor” şeklinde konuştu.

Ortaya çıkan tablonun iktidarın yıllardır sürdürdüğü yanlış ekonomi politikalarının, sıcak para bağımlılığının, tarımı ve sanayiye tasfiye eden ithalatçı anlayışın bir sonucu olduğunu dile getiren Soycan, “Gaziantep'in yükü ağırlaşırken, iktidar şehrimizin üretim gücünü korumak yerine günübirlik pansumanlarla sorunu ötelemekle yetindi. Bugün gençliği çaresizliğe mahkûm eden de iktidarın yarattığı bu ekonomik ve toplumsal kriz ortamıdır; işsizliğin, güvencesizliğin ve umutsuzluğun kaynağı siyasal tercihlerin bizzat kendisi” değerlendirmesinde bulundu.

Emekçimiz işini kaybediyor, gençlerimiz umudunu yitiriyor

İntihar olaylarının arttığını dikkat çeken Soycan, “Son aylarda intiharların artışı, aile içi çatışmaların miras kavgalarına dönüşmesi, bireysel silahlanmadaki tehlikeli yükseliş, tüm bunların arkasında aynı gerçeği işaret ediyor. Bu düzen insanı insana düşman eden kapitalist sistemin krizidir. İnsanımız borcunu düşünenken nefes alamaz hâle gelmiştir. Esnafımız ayakta kalmak için mücadele ediyor, sanayicimiz şehrinin terk ediyor,

Hekimler yüksek oranda hasta bakmaya ve operasyon yapmaya zorlanıyor

Sağlıkta dönüşüm programı ile güvencesiz bir çalışmanın ortaya konulduğunu sözlerine ekleyen Şahbaz, “Birinci basamak sağlık sisteminde hasta olunması veya izin alınması durumunda ücretler kesilmesi ve aynı zamanda performansa bağlı olarak ücretlendirme yapıldığından hekimler yüksek oranda hasta bakmaya ve operasyon yapmaya zorlanıyor. Bu da hem sağlıkta kıskırtılmış talebi hem de sağlık hizmetinde niteliğin azalmasına neden oluyor. Bunun yanı sıra hızlı şekilde hasta bakmak zorunda kalan hekimlerimiz daha çok tetkik istemek zorunda kalıyorlar. Bu da yine sağlık sisteminde bir tıkanıklığa sebep oluyor” tespitini yaptı.

Biz hekimler yoksulların doğal avukatıyız

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Dr. Kazım Doğan Eroğulları, “Biz hekimler yoksulların doğal avukatıyız. Sağlığı etkileyen sosyal durumlar içerisinde birçok neden var. Gelir durumu, sosyal sınıf, etnik köken, ırk, cinsiyet, cinsel yönelim, meslek grubu birçok etken sağlığa erişimi doğrudan etkiliyor. Son yıllarda ülkemizde sağlığa erişimdeki adaletsizlik gözler görülür hale geldi. Öncesinde pandemi sonrasında ise deprem döneminde sistemin ne olduğunu net şekilde gördük” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

görüş alışverişinde bulundular.

Bu konudaki öne çıkan başlıklar ise şu şekilde oldu:

Suriyelilerin kayıt dışı çalışmalarının, Gaziantep'te haksız rekabete yol açtığı, pek çok yerel işletmenin bu nedenle zarara uğradığını ve yapılan tüm denetimlerin yerel işletmelere yapıldığı,

Gaziantep halkının misafir ettiği Suriyelileri çok iyi ağırladığını ama bunun artık sona erdiğini ve bir an önce ülkelerine dönmeleri gerektiği, ayrıca ülkesine dönmeyi düşünenlerin çocuklarını okula göndermediği ve kendi işletmelerinde çalıştırdığı ve bunun da bir sorun olarak ortaya çıktığı,

Suriyelilerin kültür farkları ve kapalı bir toplum yapısı sergilemelerinden dolayı, entegrasyon sürecinin şu ana kadar yeterince başarılı olmadığı,

Suriyelilerin bu yıla kadar üniversite girişi, Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (YÖS) üzerinden olmasından dolayı özellikle doktorluk, diş hekimliği gibi tüm mesleklerde eğitim olarak eğitimde

eşitlik ilkesinin bozulduğu, denklik kazanmalarından dolayı yeterlilik sorunları olduğu, ayrıca sağlık konusunda merdiven altı çalışmalarının da devam ettiği, işyeri açma evrakları oda kayıtları sorunu olduğu ,

Eğitimden sağlığa, iş hayatından mahalle hayatına kadar pek çok alanda, nüfus fazlalığından kaynaklı yaşanan sorunların kamu yönetimlerinin personel sayısının ve bütçenin yetmemesine yol açtığı,

Gelen veya gelecek fonlarla, artık iş gücünün Suriye'de oluşmasına yönelik bir yol izlenmesi gerektiği , Toplantıda, gönüllü geri dönüşü hızlandırmak için, Suriyelilere yönelik sağlanan bazı kolaylıkların, istisnaların ve imkanların ortadan kaldırılması gerektiği de ön plana çıkan görüşlerden oldu.

STK toplantısından elde edilen notlar, sempozyumdaki konuşmalarla birlikte analiz edilerek bir sonuç raporu hazırlanarak Gaziantep'teki ilgili kurum ve kuruluşlara sunulacak. Haber Merkezi

Erkekler son 5 yılda en az 1923 kadını öldürdü, 4436 kadını yaraladı

2025'ün erkek şiddeti verileri

1 Ocak- 21 Kasım arasında basına yansıyan erkek şiddeti verilerine göre erkekler, 262 kadını öldürdü, 182 kadını taciz etti, 198 çocuğu istismar etti, 668 kadına şiddet uyguladı, en az 10 kadına tecavüz etti. Erkekler en az 1000 kadını seks işçiliğine zorladı. Ayrıca, 408 kadının ölümü basına “şüpheli” olarak yansırken, erkekler, en az 58 çocuğu öldürdü.

Kadınları kim öldürdü?

En az 172 kadını kocası, sevgilisi gibi erkekler, 55 kadını baba, oğul gibi aile üyesi erkekler, beş kadını damadı, sekiz kadını komşusu, iki kadını iş vereni, iki kadını hırsız erkekler öldürdü. Ayrıca, beş kadını arkadaşı, bir kadını uzman çavuş öldürdü. En az 12 kadını öldüren erkeğin kim olduğu bilgisi basına yansımada.

Erkekler kadınları nasıl öldürdü?

Erkekler 178 kadını ateşli silahla, 58 kadını kesici aletle, 14 kadını darp ederek öldürdü. Erkekler 8 kadını boğdu ve öldürdü. Ayrıca, iki kadını

darb ederek öldüren erkekler, bir kadını da balkondan aşağı attı. Erkeklerin bir kadını nasıl öldürdüğü basına yansımada.

Erkekler kadınları nerede öldürdü?

Erkekler 174 kadını ev içinde, 86 kadını ev dışında öldürdü. Erkeklerin iki kadını nerede öldürdüğü bilgisi basına yansımada.

Erkekler kadınları hangi “bahanelerle” öldürdü?

Erkekler, 109 kadını ayrılmak istediği, barışmak istemediği için öldürdü. Erkeklerin 143 kadını öldürme bahanesi basına yansımada. Erkekler beş kadını gasp etmek için beş kadını da kışkandırdığı için öldürdü.

Hukuki Süreç

Kadınları öldüren en az 299 kadın fail erkek vardı. Sadece 199 fail tutuklandı. En az 52 fail intihar etti. 34 fail gözaltına alındı. 12 fail kaçtı. Bir failin hukuki süreci basına yansımazken br fail adli kontrolle serbest bırakıldı. Bianet

Tehlikeli kimyasalların kontrol altına alınması büyük önem taşıyor

Gaziantep'ten yıllık 10 milyar doların üzerinde ihracat yapıldığını belirten İymen, kimya ve plastik ürünleri ihracatının yüzde 12,6 ile kent ihracatında üçüncü sırada yer aldığını kaydetti.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Gaziantep Sanayi Odası (GSO) iş birliğinde, tüm sektörleri doğrudan ilgilendiren, Kimyasalların Kaydı, Değerlendirmesi, İzni ve Kısıtlanması (KKDİK) Yönetmeliği kapsamında önemli başlıkların ele alındığı, “Kimyasallar Yönetimi Eğitim ve Bilgilendirme Toplantısı” GSO'da yapıldı.

KKDİK Yönetmeliği çerçevesinde mevzuattaki güncel değişiklikler, firmaların kayıt, lisans ve izin süreçlerinde dikkat etmesi gereken noktalar ile kimyasalların risk değerlendirmesi konularında kapsamlı bilgilerin paylaşıldığı toplantıda, GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Çevre ve Şehircilik Uzmanı Ahu Çekim, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Çevre Mühendisi Kenan Kama, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Mimar Pınar Saylam ve firma temsilcileri katıldı.

Yeni üretim teknolojileri, artan çeşitlilik ve doğaya duyarlı üretimle birlikte standartların da değiştiğine

vurgu yapan İymen, “Gaziantep Sanayi Odası olarak işletmelerimizin bu değişim ve dönüşümü gerçekleştirerek standartlar konusunda sorun yaşamamalarını ve rekabetçiliklerini koruyarak artırmalarını istiyoruz. Değişikliklere ne kadar hızlı uyum sağlayabilirsek sektörümüz o denli öne çıkacak ve kazancını artıracaktır. İş süreçlerinde tehlikeli kimyasalların kontrol altına alınması, üretimi ve dağıtımının güvenli yapılması insan sağlığı ve çevre sağlığı açısından da büyük önem taşımaktadır. Bu sebeple kimya sektöründeki mevzuat değişiklikleri, uyum süreçleri ve çözüme dayalı konular hakkında, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın değerli uzmanları tarafından verilen bilgileri çok önemli buluyoruz ve kendilerine teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Program kapsamında, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Uzmanları tarafından gerçekleştirilen sunumlarda, öncelikli kimyasalların yönetimi, uygulamada karşılaşılan sorunlara yönelik çözüm yolları ve firmaların yasal yükümlülükleri detaylı şekilde ele alındı. Katılımcılar, uyum süreçlerinde izlenmesi gereken adımlar konusunda bilgilendirilerek, KKDİK kapsamında firmaların karşılaşılabileceği teknik ve idari süreçlere yönelik öneriler aktarıldı. Haber Merkezi

Türkiye’de yaşam süresi 78.1 yıla ulaştı kadınlar erkeklerden 5 yıl fazla yaşıyor

Hürriyet'in bakanlık verilerinden aktardığına göre, 2024'te Türkiye’de 937 bin 559 doğum gerçekleşti. Bu sayı 2015'te 1 milyon 336 bin 908'di. Aynı dönemde doğurganlık hızı da ciddi düşüş gösterdi; 2015'te 2.16 olan oran, 2024'te 1.48'e geriledi. 2024 yılında kamudan ayrılan hekim sayısı 3 bin 248 oldu. 2025'in ilk 10 ayında ise bu sayı 2 bin 840 olarak kaydedildi.

Evlilik öncesi SMA taramasında 2024'te 550 bin 559 kişiye test yapılırken, 2025'in ilk 10 ayında 435 bin 530 kişi tarandı. “İdeal Kilonu

Öğren, Sağlıklı Yaşa” kampanyası kapsamında 10 milyondan fazla vatandaşın boy ve kilosunu ölçüldü; 2025'in ilk 10 ayında 930 bin 324 kişi diyetisyene yönlendirildi.

Organ nakli ve bağış rakamlarında da dikkat çekici veriler yer aldı. 2015'te 2 bin 266 olan Hepatit B vakası, 2025'te 648'e düştü. 2025 yılında toplam 4 bin 391 organ nakli gerçekleştirildi. E-Nabız üzerinden organ bağışını onaylayan vatandaş sayısı 29 bin 623, düzenlenen organ bağış kartı sayısı ise 779 bin 902 olarak açıklandı. T24